MOÇÃO DE APLAUSO

-(1/À(~ t G)94,a - SP
- ra,frtai ?Yá,~ t a (

Camara Municipal de 'Pitinga

111
Protocolo Geral n° 1858/2020

Data: 17/08/2020 Horário: 13:42
LEG - MOC 304/2020

A ASSOCIAÇÃO DOS RANCHEIROS SÃO JOSÉ PELA COMEMORAÇÃO DE DOIS ANOS DE

EXISTÊNCIA, REALIZANDO TRABALHO INCOMENSURÁVEL JUNTO AOS SEUS ASSOCIADOS.

Destinatário: Associação dos Rancheiros São José - Presidente Antônio Lauro Mouro.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Após cumpridas as formalidades regimentais e aprovação deste douto plenário, seja inserida na

ata dos nossos trabalhos Moção de Aplauso a Associação dos Rancheiros São José, por meio da

sua Diretoria, extensivo a todos os envolvidos, pela importante atuação, realizando trabalho

fundamental na organização e bem estar de todos

Aplaudimos a todos os membros da ilustre associação, expressando votos de uma gestão

profícua para este nono ciclo que se inicia. Temos a certeza de que o trabalho que continuará a

ser desenvolvido por essa Diretoria fortalecerá a qualidade social de todo um grupo, bem como

contribuirá para concretização das lutas e sonhos que se fazem necessárias em defesa do

interesse dos envolvidos.

Ante o exposto, solicitamos que cópia desta Moção de Aplauso seja enviada ao destinatário,

sendo o reconhecimento deste Poder Legislativo pelos relevantes serviços prestados em nosso

município.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 17 de agosto de 2020.

Jos 	cido da Rocha

Ve 	— PSL

Antonio Esmael Alves de Mira

Vereador - MDB

Ao Egrégio Plenário da

Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1